報
告
第
一
号

令
和
五
年
第
四
回
定
例
県
議
会
追
加
議
案
に
対
す
る
教
育
委
員
会
の
意
見
に
つ
い
て

大
分
県
教
育
委
員
会
の
権
限
に
属
す
る
事
務
の
一
部
を
教
育
長
に
委
任
し
又
は
臨
時
に
代
理
さ
せ
る
規
則

（
昭
和
三
十
五
年
大
分
県
教
育
委
員
会
規
則
第
五
号
）
第
三
条
第
一
項
の
規
定
に
基
づ
き
、
別
紙
の
と
お
り

臨
時
に
代
理
し
処
分
し
た
の
で
、
同
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
報
告
す
る
。

令
和
五
年
十
二
月
七
日
提
出

大
分
県
教
育
委
員
会
教
育
長

岡

本

天

津

男

［資料(2)_報告_①］

-1-

［資料(2)_報告_①］

-2-

教委教改第１３２７号

令和５年１１月３０日

 大分県知事 佐 藤 樹 一 郎 殿

大分県教育委員会

   教育長 岡 本 天 津 男

議案に対する教育委員会の意見について（回答）

 令和５年１１月３０日付け財第４１８号で照会のあった上記のことについ

て、下記のとおり回答します。

記

  原案のとおり提出することに異議ありません。

［資料(2)_報告_①］

-3-

［資料(2)_報告_①］

-4-